2025年 3月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 中嶋崇

地域開発室室長 壷阪宏祐

地域経済活性化委員長 水上晃希

アドベンチャーミーティング ～地域活性化への挑戦～

アドベンチャーツーリズム推進会議のご案内

拝啓  陽春の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、表題の件につき「アドベンチャーミーティング ～地域活性化への挑戦～」を開催いたします。24 年に開催さ

れた事業にて作成した市民の考える姫路の魅力「姫路フィールドパビリオン創造計画書」をインバウンド向けアドベン

チャーツーリズムとして昇華すべく、アドベンチャーツーリズム推進会議にてツアー造成を行います。第 1 回はインバ

ウンドビジネスの専門家の村山慶輔氏にご登壇いただき、アドベンチャーツーリズムの基礎や姫路の魅力の活用方

法等、実例を交えてお話しいただきます。現役会員の実地参加は第 1回のみとなりますので、是非ご参加ください。

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。

敬具

記

【名  称】 アドベンチャーミーティング ～地域活性化への挑戦～

第 1回アドベンチャーツーリズム推進会議～アドベンチャーツーリズムを学ぶ～

第 2回アドベンチャーツーリズム推進会議～姫路フィールドパビリオン調査報告～

第 3回アドベンチャーツーリズム推進会議～ツアーコンテンツ作成～

第 4回アドベンチャーツーリズム推進会議～モニターツアー造成～

第 5回アドベンチャーツーリズム推進会議～モニターツアー実施報告～

【日  時】 第 1回 2025年 4月 3日（木曜日）

受付開始 13：00 開始 13：30 閉会 15：00

第 2回 2025年 5月 8日（木曜日）

受付開始 13：00 開始 13：30 閉会 16：10

第 3回 2025年 6月 5日（木曜日）

受付開始 13：00 開始 13：30 閉会 16：20

第 4回 2025年 7月 3日（木曜日）

受付開始 13：00 開始 13：30 閉会 16：00

第 5回 2025年 11月 13日（木曜日）

受付開始 13：00 開始 13：30 閉会 14：20

【会  場】 第 1回 姫路商工会議所 本館 6階 602号室

【定  員】

住所：姫路市下寺町 43 TEL：079-222-6001

第 2回 姫路商工会議所 本館 6階 604号室

住所：姫路市下寺町 43 TEL：079-222-6001

第 3回 姫路商工会議所 本館 6階 604号室

住所：姫路市下寺町 43 TEL：079-222-6001

第 4回 姫路商工会議所 本館 6階 604号室

住所：姫路市下寺町 43 TEL：079-222-6001

第 5回 姫路商工会議所 本館 6階 604号室

住所：姫路市下寺町 43 TEL：079-222-6001

第 1回 会場 25名

以上

■お問い合わせ連絡先：地域経済活性化委員会

委員長 水上晃希 TEL:  090-3671-9148 MAIL:  mizukami_kouki1378@himejijc.or.jp

副委員長 蔦怜祐 TEL:  080-8946-4885 MAIL:  tsuta_ryousuke1402@himejijc.or.jp